


: Ilmu Dasar keperawatan II Hari/Tgl 16-Apr-20

: I/II/A1 Dosen : Raudatul Jannah, M. Imun

Tanggal

10/05/2020 10/12/2020 19/10/2020 26/10/2020 26/10/2020 11/11/2020

1 137STYC19 ABDUSSALAM √ √ √ √ √ √

2 138STYC19 AHDIYAN KUSWADI √ √ √ √ √ √

3 139STYC19 ANGGI OKSA FITRI √ √ 0 √ √ √

4 141STYC19 ANNISATURRIFAT √ √ √ √ √ √

5 142STYC19 ASYRAF HASBUL WAFI √ √ √ √ √ √

6 143STYC19 AULIA WARNI √ √ √ √ √ √

7 144STYC19 AYU FEBRIYANTI √ √ √ √ √ √

8 145STYC19 AYUDIA HARDIANI √ √ √ √ √ √

9 147STYC19 BAIQ HANDAYANI √ √ √ √ √ √

10 148STYC19 BAIQ FENI LASTARI √ √ √ √ √ √

11 149STYC19 BAIQ OCTAVIA MUSTIRATUL AZIZAH √ √ √ √ √ √

12 150STYC19 CITRA PURNAMA ULANDARI √ √ √ √ √ √

13 151STYC19 DANDI AZMI √ √ √ √ 0 √

14 152STYC19 DENI SATRIAWAN √ √ √ √ √ √

15 153STYC19 DHEVIA AURELIA √ √ √ √ √ √

16 154STYC19 DIZA RIZKIANA FITRI √ √ √ √ √ √

17 155STYC19 ELLY GUSPITAWATI √ √ √ √ √ √

18 156STYC19 ENIK √ √ √ √ √ √

19 157STYC19 FARMAH √ √ √ √ √ √

20 158STYC19 FIZA ANGGRAINI √ √ √ √ √ √

21 159STYC19 HASANAH √ √ √ √ √ √

22 160STYC19 HERIANTO √ √ √ √ √ √

23 161STYC19 HERLENA √ √ √ √ 0 √

24 162STYC19 HIDANAH √ √ √ √ √ √

25 163STYC19 HUMAENI √ √ √ √ √ √

26 164STYC19 ICA MIFTAHUL JANNAH √ √ √ √ √ √

27 165STYC19 IKA WAHYUNI √ √ √ √ √ √

28 166STYC19 IKA WIDYA LESTARI √ √ √ √ √ √

29 167STYC19 INDAH SURYANI RAHMAN √ √ 0 √ √ 0

30 168STYC19 IRA RAHMASARI √ √ √ √ √ √

31 169STYC19 ISNAWATI √ √ √ √ 0 √

32 170STYC19 ISYATIR RIZKA SAFITRI √ √ √ √ √ √

33 171STYC19 JULIA SELFIA PUTRI √ √ √ √ √ √

34 172STYC19 KURLIA SAPITRI √ √ √ √ √ √

35 173STYC19 LENI MARYA MAGDALENA √ √ √ √ √ √

36 174STYC19 MUH. MULTAZAM MAKBUL √ √ √ √ √ √

37 175STYC19 MUHAMAD ROQI SATRIAWAN √ √ √ √ √ √

38 176STYC19 M. SUHENDRI WIJAYA √ √ √ √ √ √

39 177STYC19 MUHAMMAD TA'ZIM APRIALDI 0 0 0 0 0 0

40 178STYC19 MAKMUN MUROD 0 0 0 0 0 0

41 179STYC19 MIMIN HULTANIA SEPTIANA √ √ √ √ √ √

42 180STYC19 MOH. KIN ALFARIZI √ √ √ √ √ √

43 183STYC19 MUHAMAD FAHRUL √ √ √ √ √ √

44 184STYC19 MUHAMMAD SHADIQIN √ √ √ √ √ √

45 185STYC19 M. SUWANDI YUSUP √ √ √ √ √ √

46 186STYC19 TAUFIK KURRAHMAN √ √ √ √ √ √
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47 187STYC19 MUHAMMAD RIDHO FIKRAP √ √ √ √ √ √

48 188STYC19 ROSSY SEPTIANA SUDIHARTI √ √ √ √ √ √

Mataram, 

Dosen Pengampu,

Raudatul Jannah, M. Imun

16-Apr-20



: BDBP SEMESTER : 1

: Biologi DOSEN : Raudatul Jannah, M. Imun

BOBOT : DOSEN PENANGGUNG JAWAB

JML. JAM PERTEMUAN: 6

PBC PBD/S PBL/P

1 10/05/2020 1 Konsep biologi sel √ √

2 12/10/2020 2 infeksi nosokomial √ √

3 19/10/2020 3 oksidasi reduksi √ √

4 19/10/2020 4 enzim dan koenzim √ √

5 26/10/2020 5 siklus kreb √ √

6 11/10/2020 6 pemeriksaan PAPS Smear, malaria √ √

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Mataram, 

Dosen

Raudatul Jannah, M. Imun

NIDN.0825128701
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IDK II Hari/Tgl

: I/II Dosen : Raudatul Jannah, M. Imun

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas Soft Skill UAS

1 137STYC19 ABDUSSALAM 60 62 88 53

2 138STYC19 AHDIYAN KUSWADI 100 87 85 40

3 139STYC19 ANGGI OKSA FITRI 80 62 52 40

4 141STYC19 ANNISATURRIFAT 100 87 87 43

5 142STYC19 ASYRAF HASBUL WAFI 100 87 89 53

6 143STYC19 AULIA WARNI 100 87 66 55

7 144STYC19 AYU FEBRIYANTI 100 87 83 38

8 145STYC19 AYUDIA HARDIANI 100 87 90 48

9 147STYC19 BAIQ HANDAYANI 100 87 84 40

10 148STYC19 BAIQ FENI LASTARI 100 87 73 35

11 149STYC19 BAIQ OCTAVIA MUSTIRATUL AZIZAH 100 87 85 45

12 150STYC19 CITRA PURNAMA ULANDARI 100 87 86 53

13 151STYC19 DANDI AZMI 100 87 92 65

14 152STYC19 DENI SATRIAWAN 100 87 89 50

15 153STYC19 DHEVIA AURELIA 100 87 87 50

16 154STYC19 DIZA RIZKIANA FITRI 100 87 89 53

17 155STYC19 ELLY GUSPITAWATI 100 87 88 50

18 156STYC19 ENIK 100 87 86 48

19 157STYC19 FARMAH 100 87 89 53

20 158STYC19 FIZA ANGGRAINI 100 87 85 45

21 159STYC19 HASANAH 80 62 79 58

22 160STYC19 HERIANTO 100 87 87 55

23 161STYC19 HERLENA 80 75 40 43

24 162STYC19 HIDANAH 60 62 78 45

25 163STYC19 HUMAENI 60 62 83 48

26 164STYC19 ICA MIFTAHUL JANNAH 100 87 83 48

27 165STYC19 IKA WAHYUNI 100 87 83 50

28 166STYC19 IKA WIDYA LESTARI 100 87 86 53

29 167STYC19 INDAH SURYANI RAHMAN 100 87 91 43

30 168STYC19 IRA RAHMASARI 100 87 89 38

31 169STYC19 ISNAWATI 80 75 56 48

32 170STYC19 ISYATIR RIZKA SAFITRI 100 87 63 70

33 171STYC19 JULIA SELFIA PUTRI 0 0 0 0

34 172STYC19 KURLIA SAPITRI 80 75 89 55

35 173STYC19 LENI MARYA MAGDALENA 100 87 90 43

36 174STYC19 MUH. MULTAZAM MAKBUL 100 87 90 58

37 175STYC19 MUHAMAD ROQI SATRIAWAN 100 87 90 78

38 176STYC19 M. SUHENDRI WIJAYA 100 87 90 48

39 177STYC19 MUHAMMAD TA'ZIM APRIALDI 0 0 0 0

40 178STYC19 MAKMUN MUROD 0 0 0 0

41 179STYC19 MIMIN HULTANIA SEPTIANA 100 87 87 55

42 180STYC19 MOH. KIN ALFARIZI 100 87 85 28

43 183STYC19 MUHAMAD FAHRUL 100 87 94 83

44 184STYC19 MUHAMMAD SHADIQIN 100 87 76 35

45 185STYC19 M. SUWANDI YUSUP 100 87 66 38

46 186STYC19 TAUFIK KURRAHMAN 100 87 85 40

47 187STYC19 MUHAMMAD RIDHO FIKRAP 100 87 82 53

48 188STYC19 ROSSY SEPTIANA SUDIHARTI 100 87 87 55

Mataram, 

NIDN.0825128701

Raudatul jannah, M. Imun
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Raudatul jannah, M. Imun
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: Ilmu Dasar Keperawatan II Hari/Tgl 17-Apr-20

: I/II/A2 Dosen : Raudatul Jannah, M. Imun

10/04/2020 10/11/2020 18/10/2020 18/10/2020 25/10/2020 11/08/2020

1 001STYC19 DEWI QUR'AININGSIH √ 0 √ √ √ √

2 002STYC20 LALE KARLINA PUTRI SAKINAH √ √ √ √ √ √

3 003STYC20 MUSLIHIN √ √ √ √ √ √

4 004STYC21 NABILA ALYA √ √ √ √ √ √

5 005STYC20 NADIRA √ √ 0 0 √ √

6 006STYC20 NI MADE ARI NOPIYANTI √ √ √ √ √ √

7 007STYC21 NOVIYANTI PUTRI √ √ √ √ √ √

8 008STYC21 NOVITA SARI √ √ √ √ √ √

9 009STYC22 NUR HIKMAH 0 0 0 0 0 0

10 010STYC22 NURAMALIYA √ √ √ √ √ √

11 011STYC22 NURNANINGSIH √ √ √ √ √ √

12 012STYC23 NURJALIDA √ √ √ √ √ √

13 013STYC24 NURLAILI RIZKI AMALIA √ √ √ √ √ √

14 014STYC25 NURUL CAHYATI 0 0 0 0 0 0

15 015STYC26 NURWAHYU √ √ √ √ √ √

16 016STYC27 PENY PEBRIANI √ √ √ √ √ √

17 017STYC23 PUTRI ARAFAH √ √ √ √ √ √

18 018STYC22 RAHMAH FITRI MULYANI √ √ √ √ √ √

19 019TYC22 RAHMAT TRI AJI HAK √ √ √ √ √ √

20 020STYC22 RAUHIL JANNAH √ √ √ √ √ √

21 021STYC22 RIAN SYAHRIADI PUTRA √ 0 √ √ √ √

22 022STYC22 RIRIN CAHYA NINGRUM 0 0 0 0 √ √

23 023STYC22 RISNA NUR IBAYATI √ √ √ √ √ √

24 024STYC22 RIZAL WATONI √ √ 0 0 √ √

25 025STYC22 RIZKA NAWANG WULAN √ √ √ √ √ √

26 026STYC22 RIZKIKA NURIA ISTARI √ √ √ √ √ √

27 027STYC22 RUHUL JIHADI HARFI MAULANA √ √ √ √ √ √

28 028STYC22 RUWAIDAH √ √ √ √ √ √

29 029STYC22 SEPTIAWAN √ √ √ √ √ √

30 030STYC22 SETIANTO √ √ 0 0 √ √

31 031STYC22 SRI KURNIATI √ √ √ √ √ √

32 032STYC22 SULISTIAWATI √ √ √ √ √ √

33 033STYC22 SURATUN HASANAH √ 0 √ √ √ √

34 034STYC22 SUSI SUSANTI √ √ √ √ √ √

35 035STYC22 TEJA ARSA WIBAWA √ √ √ √ √ √

36 036STYC22 THASYA AULIA ANASTASIA 0 0 0 0 0 0

37 037STYC22 THIYA MAWADDATUSYIFA' √ √ √ √ √ √

38 038STYC22 UYUN FITRIANI √ √ √ √ √ √

39 039STYC22 WIDANA SAPUTRA √ √ √ √ √ √

40 040STYC22 WINDI WIDIARTINI √ √ √ √ √ √

41 041STYC22 WIWIEK DESTU NARSI √ √ √ √ √ √

42 042STYC22 YASHI VERDANI AKBAR √ √ √ √ √ √

43 043STYC22 YOGI PRAKUSYA PRATAMA 0 0 0 0 0 0

44 044STYC22 YULIA RAHAYANTI R. √ √ √ √ √ √

45 045STYC22 YULIANTI √ √ √ √ √ √

46 046STYC22 YUNISA FITRIANI √ √ 0 0 √ √

47 047STYC22 ZAENUL PAJRI √ √ √ √ √ √

48 048STYC22 ZOHRIAH √ √ √ √ √ √

Mataram, 17-Apr-20

Dosen Pengampu,

Nama Mahasiswa NIMNo
Tanggal

DAFTAR HADIR MAHASISWA TAHUN AKADEMIK 2019/2020

Mata Kuliah

Tingkat/Smst/Kls
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Raudatul Jannah, M.Imun



: IDK II SEMESTER II

: Biologi DOSEN : Raudatul Jannah, M. Imun

BOBOT : DOSEN PENANGGUNG JAWAB

JML. JAM PERTEMUAN: 6

PBC PBD/S PBL/P

1
10/04/2020 1

Konsep dasar patologi dan 

patofisiologi √ √

2 11/10/2020 2 Pembagian sel dan organel √ √

3 18/10/2020 3 Mekanisme pertumbuhan sel √ √

4 18/10/2020 4 Tahapan pembelahan sel √ √

5 25/10/2020 5 Apoptosis √ √

6 11/11/2020 6 Nekrosis √ √

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Mataram, 

Dosen

Raudatul Jannah, M. Imun

NIDN.0825128701

DAFTAR HADIR DOSEN

Proses PBM
Paraf KetPokok/Sub pokok bahasanPertemuanHari/tglNO

YAYASAN RUMAH SAKIT ISLAM NUSA TENGGARA BARAT

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN YARSI MATARAM

PROGRAM STUDI KEBIDANAN JENJANG DIPLOMA III

Jl. TGH. Muh. Rais Lingkar Selatan Kota Mataram, Telp. (0370) 6161261, 6161271
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M.A

SUB M.A



IDK II Hari/Tgl

: I/II/A2 Dosen : Raudatul Jannah, M. Imun

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas Soft Skill UAS

1 137STYC19 DEWI QUR'AININGSIH 80 87 88 60

2 138STYC19 LALE KARLINA PUTRI SAKINAH 100 87 85 40

3 139STYC19 MUSLIHIN 80 80 52 65

4 141STYC19 NABILA ALYA 100 87 87 43

5 142STYC19 NADIRA 100 87 89 53

6 143STYC19 NI MADE ARI NOPIYANTI 100 87 66 55

7 144STYC19 NOVIYANTI PUTRI 90 65 83 38

8 145STYC19 NOVITA SARI 100 87 90 48

9 147STYC19 NUR HIKMAH 100 87 84 40

10 148STYC19 NURAMALIYA 100 87 73 35

11 149STYC19 NURNANINGSIH 100 87 85 45

12 150STYC19 NURJALIDA 100 87 86 53

13 151STYC19 NURLAILI RIZKI AMALIA 100 87 92 65

14 152STYC19 NURUL CAHYATI 100 75 89 50

15 153STYC19 NURWAHYU 100 87 87 50

16 154STYC19 PENY PEBRIANI 100 80 89 50

17 155STYC19 PUTRI ARAFAH 100 80 88 50

18 156STYC19 RAHMAH FITRI MULYANI 100 80 86 48

19 157STYC19 RAHMAT TRI AJI HAK 100 80 89 53

20 158STYC19 RAUHIL JANNAH 100 80 85 45

21 159STYC19 RIAN SYAHRIADI PUTRA 80 62 79 58

22 160STYC19 RIRIN CAHYA NINGRUM 100 87 87 55

23 161STYC19 RISNA NUR IBAYATI 80 75 40 43

24 162STYC19 RIZAL WATONI 60 62 78 45

25 163STYC19 RIZKA NAWANG WULAN 60 62 83 48

26 164STYC19 RIZKIKA NURIA ISTARI 100 87 83 48

27 165STYC19 RUHUL JIHADI HARFI MAULANA 100 87 83 50

28 166STYC19 RUWAIDAH 100 87 86 53

29 167STYC19 SEPTIAWAN 100 87 91 43

30 168STYC19 SETIANTO 100 87 89 38

31 169STYC19 SRI KURNIATI 80 75 56 48

32 170STYC19 SULISTIAWATI 100 87 63 70

33 171STYC19 SURATUN HASANAH 0 0 0 0

34 172STYC19 SUSI SUSANTI 80 75 89 55

35 173STYC19 TEJA ARSA WIBAWA 100 87 90 43

36 174STYC19 THASYA AULIA ANASTASIA 100 87 90 58

37 175STYC19 THIYA MAWADDATUSYIFA' 100 87 90 78

38 176STYC19 UYUN FITRIANI 100 87 90 48

39 177STYC19 WIDANA SAPUTRA 0 0 0 0

40 178STYC19 WINDI WIDIARTINI 0 0 0 0

41 179STYC19 WIWIEK DESTU NARSI 100 87 87 55

42 180STYC19 YASHI VERDANI AKBAR 100 87 85 28

43 183STYC19 YOGI PRAKUSYA PRATAMA 100 87 94 58

44 184STYC19 YULIA RAHAYANTI R. 100 87 76 78

45 185STYC19 YULIANTI 100 87 66 48

46 186STYC19 YUNISA FITRIANI 100 87 85 0

47 187STYC19 ZAENUL PAJRI 100 87 82 53

48 188STYC19 ZOHRIAH 100 87 87 55

Mataram, 

NIDN.0825128701

Raudatul jannah, M. Imun
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